

様式第9号その1（第7条関係）

令和6年4月12日

箕面市議会議長 神代 繁近 様

会 派 名 箕面政友会

経 理 責 任 者 大脇 典子



令和5年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 5 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面政友会

1 収 入

政務活動費 2,700,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	5,170	
広 報 費	2,550,460	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	358,225	
合 計	2,913,855	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 5 年度

会 派 名

箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和5年4月3日	1	事務費	コピー機レンタル料(令和5年4月分) シャープファイナンス(株)	円	13,970	円 -13,970
令和5年4月20日	1	交付金	政務活動費(令和5年度上期分)	1,125,000		1,111,030
令和5年5月8日	2	事務費	コピー機レンタル料(令和5年5月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,097,060
令和5年5月22日	3	事務費	コピー機保守料金(令和5年4月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		21,604	1,075,456
令和5年5月26日	4	資料購入費	政治はケンカだ! くまざわ書店		1,980	1,073,476
令和5年6月5日	5	事務費	コピー機レンタル料(令和5年6月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,059,506
令和5年6月21日	6	事務費	コピー機保守料金(令和5年5月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		7,548	1,051,958
令和5年6月30日	7	資料購入費	15歳からの社会保障 くまざわ書店		1,650	1,050,308
令和5年7月3日	8	事務費	コピー機レンタル料(令和5年7月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,036,338
令和5年7月21日	9	事務費	コピー機保守料金(令和5年6月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		10,359	1,025,979

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 5 年度

会 派 名

箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和5年7月28日	10	広報費	箕面政友会議会報告印刷製本・デザイン料 STUDIO BOX		666,600	359,379
令和5年8月1日	11	広報費	箕面政友会議会報告 配布業務料 箕面市シルバー人材センター		580,800	-221,421
令和5年8月3日	12	事務費	コピー機レンタル料(令和5年8月分) シャープファイナンス(株)		13,970	-235,391
令和5年8月21日	13	事務費	コピー機保守料金(令和5年7月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		12,922	-248,313
令和5年9月1日	2	交付金	政務活動費(令和5年度下期分)	1,575,000		1,326,687
令和5年9月4日	14	事務費	コピー機レンタル料(令和5年9月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,312,717
令和5年9月21日	15	事務費	コピー機保守料金(令和5年8月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		15,626	1,297,091
令和5年10月3日	16	事務費	コピー機レンタル料(令和5年10月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,283,121
令和5年10月20日	17	事務費	コピー用紙他 (株)田中文栄堂		28,237	1,254,884
令和5年10月23日	18	事務費	コピー機保守料金(令和5年9月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		18,018	1,236,866

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 5 年度

会 派 名 箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和5年11月6日	19	事務費	コピー機レンタル料(令和5年11月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,222,896
令和5年11月21日	20	事務費	コピー機保守料金(令和5年10月分) キャンマークディングジャパン(株)		6,615	1,216,281
令和5年12月4日	21	事務費	コピー機レンタル料(令和5年12月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,202,311
令和5年12月21日	22	事務費	コピー機保守料金(令和5年11月分) キャンマークディングジャパン(株)		8,558	1,193,753
令和5年12月29日	23	資料購入費	生き心地の良い町 田村書店 千里中央店		1,540	1,192,213
令和6年1月4日	24	事務費	コピー機レンタル料(令和6年1月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,178,243
令和6年1月22日	25	事務費	コピー機保守料金(令和5年12月分) キャンマークディングジャパン(株)		9,765	1,168,478
令和6年2月5日	26	事務費	コピー機レンタル料(令和6年2月分) シャープファイナンス(株)		13,970	1,154,508
令和6年2月9日	27	広報費	箕面政友会議会報告印刷製本・デザイン料 STUDIO BOX		711,700	442,808
令和6年2月14日	28	広報費	箕面政友会議会報告 配布業務料 箕面市シルバー人材センター		591,360	-148,552

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 5 年度

会 派 名 箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
				円	円	円
令和6年2月21日	29	事務費	コピー機保守料金(令和6年1月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		11,072	-159,624
令和6年3月4日	30	事務費	コピー機レンタル料(令和6年3月分) シャープファイナンス(株)		13,970	-173,594
令和6年3月21日	31	事務費	コピー機保守料金(令和6年2月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		23,973	-197,567
令和6年4月22日	32	事務費	コピー機保守料金(令和6年3月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		16,288	-213,855

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること